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Direccion General de Comunicacion
DICOM

“Ano de (a Innovacion y la Competitividad”

Relacion Pagos por Libramiento
Mes de mayo 2019

FECHA | LIB. No. BENEFICIARIOS VALOR BRUTO | FACTURAS SRR MESES
01-05-19 | 3034-1 ABEL NICOLAS URENA ESTEVEZ 29,500.00 0022 MARZO
01-05-19 | 3036-1 ALTAGRACIA SANTIAGO TORRES 29,500.00 0006 MARZO
01-05-19 | 3038-1 BIENVENIDO FELIZ DEL ROSARIO 29,500.00 0029 MARZO
01-05-19 | 3040-1 ANNY LISSETTE CRUZ ROMERO 29,500.00 0025 MARZO
01-05-19 | 3042-1 ANGEL ANDRES MATEQ ESPINAL MARTINEZ 29,500.00 0011 MARZO
01-05-19 | 3044-1 GEOVANNI ANTONIO TORRES VELOZ 29,500.00 0038 MARZO
01-05-19 | 3046-1 CECILIO YGNACIO BERROA RECIO 29,500.00 0009 MARZO
01-05-19 | 3049-1 EDWIN VALDEZ FERNANDEZ 29,500.00 0038 MARZO
01-05-19 | 3051-1 SANTIAGO COMPRES BALBI 29,500.00 0008 MARZO
01-05-19 | 3053-1 SERGIO RAFAEL ALMONTE GOMEZ 29,500.00 0012 MARZO
01-05-19 | 3055-1 RAFAEL OSVALDO SANTANA SANTANA 47,200.00 0060 MARZO
01-05-19 | 3062-1 KELVIN ORVITO DE LA CRUZ TEJADA 29,500.00 0006 MARZO
01-05-19 | 3064-1 PEDRO REYNOSO TOLEDO 29,500.00 0020 MARZO
03-05-19 | 3068-1 JOSE ANTONIO ARIAS NUNEZ 59,000.00 | 0038 Y 0039 FEBRERO Y MARZO
03-05-19 | 3069-1 AROMA COFFE SERVICES 96,619.45 0060 DICIEMBRE 2018
03-05-19 | 3071-1 OZEMA NAZIRA MENDEZ HERASME 29,500.00 0014 ABRIL
06-05-19 | 3090-1 RAFAEL GIL LAPPOST 29,500.00 0037 ABRIL
06-05-19 | 3092-1 ONANEY AMELIA MENDEZ HERASME 29,500.00 0034 ABRIL
06-05-19 | 3094-1 KRAFIKAS WORLD SRL 59,000.00 0003 ABRIL
06-05-19 | 3096-1 JOSE MANUEL GUTIERREZ PANTALEON 29,500.00 0009 ABRIL
06-05-19 | 3098-1 ANA MARIA ALEXIS RODRIGUEZ 29,500.00 0011 ABRIL
06-05-19 | 3100-1 LUIS RAFAEL GUTIERREZ PANTALEON 29,500.00 0031 ABRIL
06-05-19 | 3102-1 EDWI ALEXANDER MEDINA ALCANTARA 76,700.00 0039 ABRIL
06-05-19 | 3104-1 ULISES GILBERTO RIVAS FELIZ 59,000.00 | 0013 Y 0014 MARZO Y ABRIL
06-05-19 | 3106-1 BELYS KATHERINE DIAZ PEGUERO 70,800.00 | 0028 Y 0031 MARZO Y ABRIL
06-05-19 | 3110-1 ZOILA ISABEL MARTINEZ CAMPOS 59,000.00 | 0008 Y 0009 MARZO Y ABRIL
08-05-19 | 3112-1 GRUPO LEMOINE SRL 165,200.00 | 0011 Y 0012 MARZO Y ABRIL
08-05-19 | 3114-1 WILSON ANTONIO GOMEZ GARCIA 59,000.00 | 0023 Y 0024 MARZO Y ABRIL
08-05-19 | 3116-1 GUILLERMA VALENZUELA CORCINO 59,000.00 | 0010 Y 0013 MARZO Y ABRIL
08-05-19 | 3118-1 JOSE RAMON ESCALANTE 59,000.00 | 0006 Y 0007 MARZO Y ABRIL
08-05-19 | 3120-1 YSIDORO ANTONIO NUREZ FERNANDEZ 59,000.00 | 0023 Y 006 FEBRERO Y MARZO
08-05-19 | 3122-1 RAFAEL ENRIQUE MEJIA MORA 59,000.00 | 0011 Y 0012 MARZO Y ABRIL
08-05-19 | 3124-1 ROBERTO URERNA 59,000.00 | 0039 Y 0044 MARZO Y ABRIL
08-05-19 | 3126-1 JUAN EDILBERTO PERALTA CASTELLANOS 29,500.00 0019 ABRIL
08-05-19 | 3128-1 CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TV. (CERTV) 236,000.00 | 1262 Y 1414 FEBRERO Y MARZO
08-05-19 | 3130-1 JEZABEL GARCIA URERNA 59,000.00 | 0008 y 0010 MARZO Y ABRIL
08-05-19 | 3132-1 EDITORAL GENTE 59,000.00 0019 ABRIL
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Direccion General de Comunicacion

DICOM
09-05-19 3134-1 CADENA DE NOTICIAS 177,000.00 0479 ABRIL
09-05-19 3136-1 CADENA DE NOTICIAS 118,000.00 0480 ABRIL
09-05-19 3138-1 CADENA DE NOTICIAS 59,000.00 0481 ABRIL
09-05-19 3140-1 ALTAGRACIA SANTIAGO TORRES 29,500.00 0007 ABRIL
09-05-19 3142-1 LUIS ROBERTO JIMENEZ PEREZ 29,500.00 0008 MARZO
09-05-19 3144-1 CANDIDA XIOMARA HENSON LIZ 29,500.00 0006 MARZO
09-05-19 3146-1 SAMUEL ANIBAL FERNANDEZ GUZMAN 29,500.00 0010 MARZO
09-05-19 3148-1 JENCY JIMENEZ ALVARADO 59,000.00 0010 Y 0011 MARZOY ABRO
09-05-19 3150-1 COLOMBINA YOCAIRA DIAZ SANCHEZ 29,500.00 0011 MARZO
09-05-19 3153-1 GRICELIO DE JESUS NURNEZ 59,000.00 0017 ABRIL
09-05-19 3154-1 LA INNOVACION, SRL. 63,778.01 2195 Y 2209 NOV. DIC. 2018 Y ENERO 2019
09-05-19 3156-1 PUNTO TV BY RUDDY 70,800.00 0015 ABRIL
09-05-19 3159-1 FERRETERIA AMERICANA 55,425.57 9871
09-05-19 3160-1 RAFAEL ARIDIO HIDALGO GONZALZ 29,500.00 0026 ABRIL
09-05-19 3162-1 GILBERTO ENCARNACION LEBRON 29,500.00 0019 ABRIL
09-05-19 3164-1 DAVID ESEQUIER CEPEDA 29,500.00 0004 ABRIL
09-05-19 3166-1 REGINO ANTONIO VALERIO ROSARIO 59,000.00 0004 Y 0006 MARZO Y ABRIL
09-05-19 3168-1 ROSSY PEREZ BEREGUETE 59,000.00 009 Y 0010 MARZO Y ABRIL
09-05-19 3170-1 OSCAR EDWARDQ PERALTA MARTINEZ 59,000.00 0009 Y 0010 MARZO Y ABRIL
09-05-19 3172-1 JOSE RAMON TAVAREZ LIRIANO 59,000.00 0014 Y 0015 MARZO Y ABRIL
09-05-19 | 3174-1 NEURONAS DEL JAYA, SRL 59,000.00 | 0041 Y 0047 MARZO Y ABRIL
09-05-19 3176-1 DANIEL REYES LUCAS 59,000.00 0038 Y 0039 MARZO Y ABRIL
09-05-19 3178-1 CONSULTORES Y ASESORIAS CONTABLE CAC 41,300.00 0024 ABRIL
09-05-19 3181-1 ERICA DEYANIRA GUZMAN Y ANDERSON 29,500.00 0058 ABRIL
09-05-19 3182-1 ROBERTO BOTIE GONZALEZ 70,800.00 0018 Y 0020 MARZOQ Y ABRIL
09-05-19 3184-1 ANNY LISSETTE CRUZ ROMERO 29,500.00 0029 ABRIL
09-05-19 3187-1 OSCAR ANTONIO GRULLON CORDERO 29,500.00 0005 ABRIL
09-05-19 3188-1 JOSE ANDRES ORTIZ GERMAN 29,500.00 0007 ABRIL
09-05-19 3191-1 MENA DEPORTES SRL 472,000.00 452000 MARZO Y ABRIL
09-05-19 | 3192-1 DARVING CABRERA MINIER 29,500.00 0012 ABRIL
09-05-19 3194-1 TELE OPERADORA NACIONAL, S.A. 118,000.00 0198 ABRIL
09-05-19 3196-1 YGNACIO NUNEZ CAPELLAN 59,000.00 0025 Y 0028 MARZO Y ABRIL
09-05-19 3198-1 FEDERICO MENDEZ NOVA 118,000.00 0047 Y 0051 MARZO Y ABRIL
09-05-19 3200-1 JOSE ODALIS PAYANO PAYANO 59,000.00 0025 Y 0027 MARZO Y ABRIL
09-05-19 3202-1 WILSON MAYOBANEX REYES MINAYA 29,500.00 0004 MARZO
09-05-19 3205-1 COMUNICACIONES PEREZTROIKA 141,600.00 0044 Y 0046 MARZO Y ABRIL
09-05-19 | 3207-1 ANYELI SUAREZ ARIAS 29,500.00 0016 ABRIL
09-05-19 3209-1 KILVIN DARIO TORIBIO UCETA 29,500.00 0034 ABRIL
09-05-19 3211-1 ARELIS ALTAGRACIA DOMINGUEZ VIDAL 29,500.00 0009 ABRIL
09-05-19 | 3213-1 ALBERTO PEREZ 59,000.00 0046 ABRIL
09-05-19 3215-1 HGH COMUNICATION AGENCY 29,500.00 0023 ABRIL
09-05-19 3217-1 PRODUCTORA LMO 59,000.00 0187 ABRIL
09-09-19 3219-1 BIENVENIDO FELIZ DEL ROSARIO 29,500.00 0034 ABRIL
09-05-19 3221-1 CESAR YOY GONZALEZ DE LA CRUZ 153,400.00 0021 ABRIL
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Direccion General de Comunicacion

DICOM
09-05-19 3228-1 HGH COMUNICATION AGENCY, SRL. 29,500.00 0019 MARZO
10-05-19 3230-1 BALBUENO MEDINA Y/O AGENDA SEMANAL 59,000.00 0029 ABRIL
10-05-19 3232-1 CARMAN ROSA JEREZ SANCHEZ 29,500.00 0016 ABRIL
10-05-19 3234-1 ABEL NICOLAS URENA ESTEVEZ 29,500.00 0024 ABRIL
10-05-19 3236-1 GEQVANNI ANTONIO TORRES VELOZ 29,500.00 0041 ABRIL
10-05-19 3238-1 RAMON NICOMEDES LORA RODRIGUEZ 29,500.00 0021 ABRIL
10-05-19 3240-1 CARIVISION, SRL 29,500.00 0171 ABRIL
10-05-19 3242-1 ARISTIDES GERALDINY MARTE BATISTA 29,500.00 0018 ABRIL
10-05-19 3244-1 JOSE EUGENIO BEATO ROSARIO 59,000.00 007 Y 008 MARZO Y ABRIL
10-05-19 3246-1 JOSE ANTONIO MONTERO 59,000.00 0008 Y 0009 MARZO Y ABRIL
10-05-19 3248-1 CRISTINO EURIS RIVERON BAEZ 29,500.00 0005 MARZO
10-05-19 3250-1 ANDERSON DE LA CRUZ RUIZ 59,000.00 0010 Y 0011 MARZQ Y ABRIL
10-05-19 3252-1 CESAR JUNIOR GENERE DE LOS SANTOS 153,400.00 0035 Y 0041 MARZO Y ABRIL
10-05-19 3254-1 FRANCISCO MORETA PEREZ 29,500.00 0005 MARZO
10-05-19 3256-1 JULIO CESAR VEGA PEGUERO 76,700.00 0026 Y 0028 MARZOQ Y ABRIL
10-05-19 3258-1 DOMINGO SOSA SOSA 29,500.00 0008 MARZO
10-05-19 3260-1 ISMAEL YARAEL FLORIAN BAEZ 59,000.00 0008 Y 0010 MARZO Y ABRIL
10-05-19 3263-1 TELEVISION ORIENTAL LR, SRL. 118,000.00 0028 MARZO
10-05-19 3265-1 MICHAEL ALEXANDER MATA DE LA CRUZ 35,400.00 0007 MARZO
10-05-19 3266-1 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS DOM., SAS. 80,358.00 0745 Y 0765
10-05-19 3268-1 FRANCIS LEINIS TEJEDA HIDALGO DE JIMENEZ 29,500.00 0005 MARZO
10-05-19 3270-1 CRISEYDA VIER BURGOS 29,500.00 0013 Y 0014 MARZO
10-05-19 3272-1 MARIVIC CABRAL ORTIZ 59,000.00 0005 Y 0006 MARZO Y ABRIL
10-05-19 3275-1 DOMINGA PENA 29,500.00 0005 ABRIL
10-05-19 3277-1 LA INNOVACION, SRL. 25,622.39 2189 Y 2196 NOV. DIC. 2018 Y ENERO 2019
10-05-19 3279-1 VIAMAR, S.A. 8,255.82 1433 BATERIA PARA VEH.PLACA EL-00086
11-05-19 3281-1 EDWIN VALDEZ FERNANDEZ 29,500.00 0043 ABRIL
11-05-19 3285-1 ROSA IRIS MERCADO VENTURA 29,500.00 0014 MARZO
11-05-19 3287-1 VICTOR ANTONIO FELIZ RODRIGUEZ 59,000.00 0012 Y 0013 MARZO Y ABRIL
11-05-19 3289-1 GILBERTO REYNOSO ORTIZ 59,000.00 0006 Y 0007 MARZO Y ABRIL
11-05-19 3293-1 JOSE MIGUEL DE LEON GARCIA 59,000.00 0010 Y 0011 MARZO Y ABRIL
11-05-19 3295-1 MIGUEL DE JESUS PINEDA LOPEZ 35,400.00 0051 ABRIL
11-05-19 3297-1 MIGUEL STERLING MARTINEZ GUERRERO 29,500.00 0007 MARZO
11-05-19 3299-1 HUGO CESAR GOMEZ GUZMAN 118,000.00 0012 Y 0014 FEBRERQO Y MARZO
11-05-19 3301-1 HUGO CESAR GOMEZ GUZMAN 59,000.00 0013 ABRIL
11-05-19 3303-1 APONTE INTERPRISE, SRL. 118,000.00 0024 Y 0027 MARZO Y ABRIL
11-05-19 3305-1 FRANCIS RUDY DIAZ FELIX 59,000.00 0020 Y 0022 MARZO Y ABRIL
11-05-19 3307-1 KILSY JURIDELSA ACOSTA PAULINO 59,000.00 0019 Y 0021 MARZO Y ABRIL
11-05-19 3309-1 JUAN ARNALDO TAVARES 29,500.00 0007 ABRIL
11-05-19 3311-1 LUZ MARIA ALEVANTE REYNOSO 29,500.00 0001 ABRIL
12-05-19 3313-1 NEIDA ANTONIA CRUCETA SANTOS 59,000.00 0016 Y 0018 MARZO Y ABRIL
12-05-19 3317-1 DINORKIS CRISTINA RAMOS GATON 29,500.00 0008 ABRIL
12-05-19 3319-1 CARLOS MANUEL BUENO BUENO 41,300.00 0006 MARZO
12-05-19 3321-1 HANSEL ISRAEL PAULINO HENRIQUEZ 29,500.00 0030 ABRIL
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Direccion General de Comunicacion
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12-05-19 3323-1 GREGORIO ANTONIO PICHARDI TAVERAS 29,500.00 0038 ABRIL
12-05-19 3325-1 FAUSTA ALT, ADAMES DE FERNANDEZ 29,500.00 0030 ABRIL
13-05-19 3327-1 DORIS ESTHER ALMANZAR RODRIGUEZ 29,500.00 0015 ABRIL
12-05-19 3329-1 YORDANO ALOMAR MORA GARCIA 29,500.00 0020 ABRIL
12-05-19 3331-1 FRANCISCO JAVIER DE JESUS SARITA BONILLA 29,500.00 0010 ABRIL
12-05-19 3333-1 JUAN AURELIO MERCEDES BELTRE 29,500.00 0018 MARZO
12-05-19 3335-1 SALOMON VERAS IGNACIO 29,500.00 0031 MARZO
12-05-19 3337-1 NIURCA GREGORIA MEDINA DIAZ 29,500.00 0028 ABRIL
12-05-19 3339-1 ENMANUEL SOLANO MARTINEZ 29,500.00 0024 MARZO
12-05-19 3341-1 ENMANUEL SOLANO MARTINEZ 29,500.00 0027 ABRIL
12-05-19 3343-1 JULTA ISABEL ORTEGA MARINEZ 29,500.00 0013 MARZO
12-05-19 3345-1 YAQUELIN DEL CARMEN SANCHEZ CUEVA 59,000.00 0010 ABRIL
12-05-19 3347-1 VISION INTEGRAL, SRL. 118,000.00 0062 Y 0068 MARZO Y ABRIL
12-05-19 3349-1 CIBAO MULTIMEDIOS, SRL. 118,000.00 0008 Y 0010 MARZO Y ABRIL
12-05-19 3351-1 0ZAMA COMUNICACIONES, SRL. 118,000.00 0027 ABRIL
12-05-19 3353-1 MIRMA VICTORIA PIMENTEL DE LOS SANTOS 94,400.00 0031 Y 0034 MARZO Y ABRIL
12-05-19 3355-1 ALBIDA MERCEDES SEGURA BATISTA 59,000.00 0004 Y 0005 MARZO Y ABRIL
12-05-19 3357-1 CELESTINO PAULINO YNOA 59,000.00 0033 Y 0036 MARZO Y ABRIL
12-05-19 3359-1 NELYS MARIA DEL ORBE PEREZ 59,000.00 0003 Y 0004 FEBRERO Y MARZO
12-05-19 3361-1 ONELIO MANUEL DOMINGUEZ MOREL 29,500.00 0059 MARZO
12-05-19 3363-1 AGUSTIN ANTONIO VEGA DE LA ROSA 29,500.00 0016 ABRIL
14-05-19 3414-1 SUPLIDORA EMPRESARIAL DOMINICANA MM, SRL. 49,489.20 0050 FEBRERO Y MARZO
15-05-19 3417-1 AAA SISTEMA ELECTRONICOS DE SEGURIDAD, SRL. 54,468.80
15-05-19 3419-1 PAOLA JULIANNA MARTINEZ ALMENDRAS 29,500.00 0001 ABRIL
15-05-19 3421-1 LANCIO JESUS MONTERQ MORILLO 59,000.00 0006 Y 0007 MARZQ Y ABRIL
15-05-19 3423-1 JOSE ANTONIO HERNANDEZ GOMEZ 59,000.00 0007 Y 0008 MARZO Y ABRIL
15-05-19 3427-1 EDUVIGES MARIA ALTAGRACIA URENA 177,000.00 0014 ABRIL
16-05-19 3431-1 PROGASTABLE, SRIL 87,355.80 | 0011,0013,0031 MATERIAL GASTABLE
16-05-19 3432-1 AUTO SUPER FRIO MAS, EIRL. 49,678.00 0029 Y 0031 REP. A/C ISUZU 2008
17-05-19 3434-1 RUSBER ALEXANDER DE LEON SORIANO 29,500.00 0007 ABRIL
17-05-19 3436-1 SOMOS TV, SRL. 165,200.00 0018 Y 0019 FEBRERO Y MARZO
17-05-19 3438-1 SOMOS TV, SRL. 82,600.00 0022 ABRIL
17-05-19 3442-1 RUBEN RAMON URENA ESPEJO 59,000.00 0009 Y 0010 MARZO Y ABRIL
17-05-19 3448-1 CADENA DE NOTICIAS-TELEVISION 29,500.00 0433 MARZO
17-05-19 3450-1 RAFAEL REYES JEREZ / CARA A CARA/DEPORTE EN ACCION 118,000.00 0053 ABRIL
17-05-19 3480-1 MIGUEL EDUARDO TAVERAS BEJARAN 29,500.00 0010 ABRIL

CORPORACION INTERNACIONAL DE VIAJES Y TURISMO
17-05-19 3482-1 SRL. 94,400.00 3482 MARZQ Y ABRIL
17-05-19 3484-1 YERALDIN LINAREZ SEPULVEDA 29,500.00 0022 ABRIL
17-05-19 3488-1 ELINALFRAD DE LOS SANTOS NUNEZ ESPINAL 29,500.00 0013 ABRIL
17-05-19 3490-1 MANUEL GONZALEZ FELIZ 141,600.00 0008 Y 0009 FEBRERO Y MARZO
17-05-19 3492-1 MAYOBANEX CD JESUS LAURENS 29,500.00 0015 ABRIL
17-05-19 3494-1 SCARLET ALTAGRACIA GILBERT SILVERIO 59,000.00 0020 Y 0021 FEBRERO Y MARZO
17-05-19 3496-1 SCARLET ALTAGRACIA GILBERT SILVERIO 29,500.00 0022 ABRIL
20-05-19 3512-1 STUDIO MC2, EIRL. 118,000.00 0042 ABRIL
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Direccion General de Comunicacion
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20-05-19 3514-1 EDDY ANTONIO ESCOTO GOMEZ 29,500.00 0009 ABRIL
20-05-19 3516-1 FELIX MANUEL GARCIA GUERRA 59,000.00 0030 Y 0033 MARZO Y ABRIL
20-05-19 3518-1 JAQUELINE ALTAGRACIA RAMOS CONCEPCION 59,000.00 0020 Y 0021 MARZO Y ABRIL
20-05-19 3520-1 JOSE MIGUEL ORTIZ MELO 59,000.00 0012 Y 0013 FEBRERO Y MARZO
20-05-19 3522-1 IVONNE CRISTINA BERAS GUERRERO 118,000.00 0004 ABRIL
20-05-19 3524-1 TERESITA IVELISSE DEL C. SANTANA KIDD 29,500.00 0015 MARZO
20-05-19 3526-1 SUR VISION, SRL. 70,800.00 0015 ABRIL
20-05-19 3530-1 TITULARES RM.COM. EIRL 59,000.00 0019 ABRIL
20-05-19 3532-1 MEDICIONES GROUP,SRL. 29,500.00 0041 ABRIL
20-05-19 3534-1 MEDIABAHIA COMUNICATIONS GROUP, SRL. 177,000.00 0013 ABRIL
20-05-19 3536-1 GRUPO DIAZ MORAN TV, EIRL. 153,400.00 0037 Y 0039 MARZO Y ABRIL
20-05-19 3538-1 APOLINAR NURNEZ, SRL 29,500.00 0079 ABRIL
20-05-19 3540-1 EMPRESAS RADIOFONICAS, SRL. 94,400.00 0148 ABRIL
20-05-19 3542-1 MICHAEL ALEXANDER MATA DE LA CRUZ 29,500.00 0008 ABRIL
20-05-19 3544-1 FRANCIS LEINIS TEJEDA HIDALGO DE JIMENEZ 29,500.00 0006 ABRIL
20-05-19 3546-1 AZIZE MELGEN HERASME 29,500.00 0053 ABRIL
20-05-19 3548-1 DAHIANA ISABEL PAULINO HENRIQUEZ 59,000.00 0005 Y 0006 MARZO Y ABRIL
20-05-19 3550-1 CANDIDA YANEIRY PICHARDO CABRERA 59,000.00 0004Y 0005
20-05-19 3552-1 ELVIRA EVELISSE SEVERINO GOMEZ 59,000.00 0010 Y 0011 MARZQ Y ABRIL
21-05-19 3556-1 JOSE MARIA REYES PEREZ 118,000.00 0038 Y 0048 MARZO Y ABRIL
21-05-19 3558-1 HECTOR DE JESUS DURAN FORTUNA 59,000.00 0002 Y 0003 MARZQ Y ABRIL
21-05-19 3560-1 KETTY ZENEIDA RAMIRAZ ORTEGA 59,000.00 0006 Y 0008 MARZO Y ABRIL
21-05-19 3565-1 MERLA VISION, SRL. 70,800.00 0004 Y 0005 MARZO Y ABRIL
21-05-19 3567-1 LOGAN JIMENEZ RAMOS 29,500.00 0029 ABRIL
21-05-19 3569-1 JOSE DEL CARMEN BERROA GERALDO 29,500.00 0021 ABRIL
21-05-19 3571-1 SILVIA MARTINA INFANTE TORIBIO 41,300.00 0081 ABRIL
22-05-19 3576-1 RAMON ANTONIO MINYETY PINALES 29,500.00 0011 ABRIL
22-05-19 3582-1 JOEL JOSE TORRES PEREZ 29,500.00 0014 ABRIL
22-05-19 3584-1 NORBERTO ANTONIO RUBIO 29,500.00 0038 MARZO
22-05-19 3586-1 CRISTINO EURIS RIVERON BAEZ 29,500.00 0007 ABRIL
22-05-19 3588-1 WILLIE ANTONIO HIERRO FERNANDEZ 29,500.00 0012 ABRIL
22-05-19 3590-1 JUAN RAMON MARTINEZ MATEO 29,500.00 0014 ABRIL
22-05-19 3592-1 RICHARD MANUEL QUINONEZ NOYOLA 29,500.00 0007 ABRIL
22-05-19 3594-1 WILSON PEREZ SALDANA 47,200.00 0058 ABRIL
22-05-19 3596-1 FRANCISCO MORETA PEREZ 29,500.00 0006 ABRIL
22-05-19 3598-1 SANDRA PAYANO ALCANTARA 29,500.00 0033 ABRIL
22-05-19 3600-1 RAFAEL TOMAS MOLINA 29,500.00 0047 MARZO
22-05-19 3602-1 JOSE ELIAS TINEO HICIANO 29,500.00 0035 ABRIL
22-05-19 3604-1 HECTOR JOAQUIN VALDEZ ROSA 29,500.00 0009 MARZO
22-05-19 3606-1 CIVIC CORPORACION MULTIMEDIOS, EIRL. 354,000.00 0022 Y 0023 MARO Y ABRIL
22-05-19 3609-1 ERICSSON MOLINA LIRIANO 59,000.00 0003 Y 0004 MARZOQ Y ABRIL
22-05-19 3611-1 DENNY RAFAEL MENDEZ ALMONTE 59,000.00 0006 Y 0007 MARO Y ABRIL
22-05-19 3612-1 JOSE RAFAEL PERALTA JIMENEZ 29,500.00 0004 MARZO
22-05-19 3615-1 JUAN CADENA POZO 35,400.00 0023 MARZO
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22-05-19 3617-1 EDUARDO GENARO CATELLANOS PERALTA 29,500.00 0035 MARZO
22-05-19 3619-1 FRANKLIN MARTE 59,000.00 0009 Y 0010 FEBRERQO Y MARZO
22-05-19 3620-1 FABIO BOLIVAR HERNANDEZ VASQUEZ 29,500.00 0025 MARZO
22-05-19 3623-1 RENE POLANCO DEL ORBE 29,500.00 0013 MARZO
22-05-19 3625-1 YENIFER ALTAGRACIA GIL SUAREZ 29,500.00 0003 MARZO
22-05-19 3626-1 MARIO ALBERTO RODRIGUEZ PAULINO 59,000.00 0076 MARZO
22-05-19 3628-1 ADALGISA DEL CARMEN GERMOSO 59,000.00 0003 Y 0004 MARZO Y ABRIL
22-05-19 3631-1 ALFONSO MARIA ACEVEDO MOREL 29,500.00 0015 MARZO
22-05-19 3632-1 ROSA ALCANTARA CRISOSTOMO DE JOURDAIN 29,500.00 0014 ABRIL
22-05-19 3634-1 INTER HUELLAS, SRL. 94,400.00 0027 Y 0029 MARZO Y ABRIL
22-05-19 3637-1 RAFAELA MORILLO MENDOZA 29,500.00 0012 ABRIL
22-05-19 3639-1 ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS 118,000.00 0030 Y 0034 FEBRERO Y MARZO
22-05-19 3641-1 ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS 55,000.00 0038 ABRIL
22-05-19 3642-1 MAXIMO ZABALA PANIAGUA 47,200.00 0006 MARZO
23-05-19 3644-1 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS. 3,105,121.45 9256 ABONO COMPRA BONOS NAVIDENOS 2018
23-05-19 3648-1 EDITORA DEL CARIBE, C. POR A. 236,000.00 0924 Y 1034 MARZQ Y ABRIL
23-05-19 3650-1 EDITORA DEL CARIBE, C. POR A. 58,902.06 0911 MARZO
23-05-19 3654-1 AVL TECH, C. POR A. 3,656,961.60 0034
23-05-19 3655-1 ROMULO GARCIA RAMIREZ 29,500.00 0019 ABRIL
24-05-19 3666-1 JEDUAR NAPOLEON REYES DOMINGUEZ 29,500.00 0005 ABRIL
24-05-19 3668-1 YOJANSI ALEXNDER NOVA ROSO 29,500.00 0008 ABRIL
24-05-19 3670-1 ESFRAIN ORLANDO PEREZ ABREU 29,500.00 0009 ABRIL
24-05-19 3672-1 MEDIOS JUMARPO, SRL. 29,500.00 0175 MARZO
24-05-19 3674-1 MARIA ELENA NUNEZ 8 Asociados, SRL. 47,200.00 0116 ABRIL
24-05-19 3676-1 ALTAGRACIA ORTIZ GOMEZ 70,800.00 0022 Y 0024 MARZO Y ABRIL
24-05-19 3679-1 WILSON MAYOBANEX REYES MINAYA 29,500.00 0006 ABRIL
24-05-19 3681-1 BARTOLO DE JESUS GARCIA DE LEON 29,500.00 0066 ABRIL
24-05-19 3683-1 RUSBERT PEREZ 29,500.00 0009 ABRIL
25-05-19 3684-1 INVERSIONES ARCABUCO, EIRL. 29,500.00 0017 ABRIL
27-05-19 3685-1 ASOCIACION DE FOTOPERIODISTAS DE LA REP. DOM. 750,000.00 FEBRERO-MARZO-ABRIL
27-05-19 3689-1 GEORGE LUIS CONCEPCION VILORIA 29,500.00 0059 MARZO
27-05-19 3691-1 DARQUIRIS ARIAS GUZMAN DE VALENZUELA 29,500.00 0009 ABRIL
27-05-19 3693-1 DAVID ESEQUIER CEPEDA 29,500.00 0002 MARZO
27-05-19 3695-1 FRANKLIN DANIEL SILVERIO RODRIGUEZ 35,400.00 0024 MARZO
27-05-19 3710-1 VICTOR MANUEL MARTINEZ VALDEZ 29,500.00 0026 MARZO
27-05-19 3712-1 BOREAL, S. A. 177,000.00 0066 MARZO
27-05-19 3715-1 CARMEN YAMALIE ROSARIO GOMEZ 29,500.00 0007 FEBRERO.2018
27-05-19 3717-1 YORMAN RAFAEL SOLANO VASQUEZ 118,000.00 0053 Y 0067 MARZO Y ABRIL
27-05-19 3719-1 ARLYN DESIRE ABREU VASQUEZ 29,500.00 0002 MARZO
27-05-19 3721-1 RAFAEL TOMAS MOLINA 29,500.00 0052 ABRIL
27-05-19 3723-1 MAXIMO ZABALA PANIAGUA 29,500.00 0007 ABRIL
27-05-19 3725-1 KELVIN ORVITO DE LA CRUZ TEJADA 29,500.00 0008 ABRIL
27-05-19 3727-1 NECIDO URBAEZ URBAEZ 29,500.00 0024 ABRIL
27-05-19 3729-1 JOSE RAFAEL LA HOZ 29,500.00 0066 ABRIL
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Direccion General de Comunicacion

27-05-19 | 3731-1 FRANK MAIRENI PEREYRA GUZMAN 29,500.00 0010 ABRIL
27-05-19 | 3733-1 EVELING ALTAGRACIA BELLIARD NUNEZ 29,500.00 0069 ABRIL
27-05-19 | 37351 INOSENCIA MARIA DE JEREZ 59,000.00 | 0005 Y 0006 FEBRERO Y MARZO
27-05-19 | 3737-1 JUAN DE JESUS FERNANDEZ MARTINEZ 59,000.00 0012 MARZO
27-05-19 3739-1 ELIEZER ENCARNACION DIAZ 29,500.00 0027 ABRIL
27-05-19 | 3741-1 JOSE MARIA PANTALEON BUJOSA MIESES 118,000.00 0031 ABRIL
27-05-19 | 3743-1 CRISTINO RAMON GARCIA RAMOS 29,500.00 0011 ABRIL
27-05-19 | 3745-1 SHAIRA NAKIA CASTILLO SORIANO 29,500.00 0025 ABRIL
27-05-19 | 3747-1 CARMEN JULIA CUELLO SEGURA 29,500.00 0007 ABRIL
27-05-19 | 3749-1 JUAN NESTOR JACOBS SPENCER 59,000.00 0012 ABRIL
27-05-19 | 3751-1 ROBINSON RAMIREZ RODRIGUEZ 29,500.00 0019 MARZO
27-05-19 | 3753-1 NELYS MARIA DEL ORBE PEREZ 29,500.00 0005 ABRIL
27-05-19 | 3755-1 LUIS ROBERTO JIMENEZ PEREZ 29,500.00 0009 ABRIL
27-05-19 | 3757-1 CIRCUITO ARCOIRIS TELEVISION, SRL. 82,600.00 | 0008 Y 0009 FEBRERO Y MARZO
27-05-19 | 3759-1 CIRCUITO ARCOIRIS TELEVISION, SRL. 41,300.00 0010 ABRIL
27-05-19 | 3761-1 JACUS PUBLICITARIA, EIRL. 59,000.00 0080 MARZO
27-05-19 | 3763-1 TECNOLOGIAS AVANZADAS RD, SRL. 236,000.00 0061 MARZO
28-05-19 3808-1 JOSE MANUEL VERAS SERRANO 29,500.00 0005 MARZO
29-05-19 | 3835-1 MIGUEL STERLING MARTINEZ GUERRERO 29,500.00 0008 ABRIL
29-05-19 | 3837-1 BIENVENIDO ANTONIO CHECO GERMAN 29,500.00 0007 ABRIL
29-05-19 | 3839-1 BIARDA ESTHEL LEONARDO MURiOZ 29,500.00 0008 MARZO
29-05-19 | 38411 MIGUEL MORILLO ABREU 29,500.00 0031 ABRIL
30-05-19 | 3878-1 ALBERTO MONTERO 29,500.00 0010 MARZO
30-05-19 | _3880-1 MARTIN POLANCO PAULA 47,200.00 0037 ABRIL
30-05-19 |  3882-1 MARTHA MARIA MATOS LIZARDO 29,500.00 0013 MARZO
30-05-19 |  3884-1 IDEAS & COMUNICACIONS, SRL. 59,000.00 o018 ABRIL
30-05-19 | 3886-1 ANDRES PLINIO PEREZ DE LA ROSA 29,500.00 0040 ABRIL
30-05-19 |  3888-1 SANTIAGO COMPRES BALBI 29,500.00 0009 ABRIL
31-05-19 |  3892-1 GRUPO SANTO DOMINGO AL DIA, SRL. 59,000.00 | 0003 Y 0004 FEBRERO Y MARZO
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